



به نام خدا

به رسم روزهای آغازین دوستی هایمان در طرح همکلاسی باز هم برایتان نامه می نویسم.
و این یازدهمین نامه ی دوستی است برای تمام همکلاسی های عزیزم!
چه لذتی دارد در این عصر تکنولوژی ، چشیدن طعم گس چسب و بستن پاکتی که با عشق آن را روانه ی دست عزیزانت می کنی.

بیایید در اوج دنیای ماشینی این روزها ما همان آدمهای قدیمی بمانیم برای ارتباط بیشتر با همدیگر.
به قول خیلی از همین اهالی تلگرام و دنیای مجازی :

برگردیم به زمان های قدیم

به ما تکنولوژی نیامده جانم.

پس برایت نامه می نویسم...

دوست خوبم!

سلام ؛

کلام را کوتاه می کنم. ملالی نیست جز دلتنگی برای شما عزیزان.

نامه را تعمداً با متنی مربوط به فضای مجازی آغاز کردم. چرا که تجربه های همکلاسی و خیلی از آدمهای امروزی نشان داده که دنیای مجازی هیچ وقت با تمام فوایدش جای رسم و رسوم های قدیم را نمی گیرد. دید و بازدید های جانانه ، نامه های پر محبت و کتاب خواندن هرگز و هرگز در دنیای مجازی امکان پذیر نیست.

اسبابی مثل تلگرام و کانال های ارتباطی فقط به درد نشر اخبار می خورد.

هنوز هم خواندن کتاب کاغذی دلنشین تر از خیره شدن به صفحه مانیتور های رایانه و گوشی است. انگار کتاب های کاغذی سواد بیشتری برای آدم ها می آورد.

انگار همان چند کلامی که در نامه با دست خط و روی کاغذ نوشته می شود، احساس عمیق تری در خودش نهفته دارد نسبت به تایپ هزاران کلام عاشقانه در پروفایل های مجازی آدمها برای همدیگر.

در سالی که گذشت همکلاسی هم مثل شما تجربه های خوبی کسب کرد.

در ۲ سال گذشته که اوج استفاده مردم از امکانات ارتباطی الکترونیک بود همکلاسی هم اسباب و امکان داشتن گوشی، تبلت و سیم کارت و رایانه را برای خیلی از دانش آموزان ممتاز فراهم کرد. تصور همکلاسی بر این بود که با داشتن این امکانات همکلاسی ها در فضای مجازی به ارتباط با هم پرداخته و تلاش می کنند با استفاده از این امکانات دوستی خود را با همکلاسی قوی تر کنند. اما متأسفانه باید اعتراف کرد که از این کار پشیمان شدم...!

به این دلیل که بسیاری از دوستان پر تلاش همکلاسی که ارتباط خوبی با او داشتند تعداد نامه هایشان کمتر شد .
معدل تحصیلی متوسط و زیر آن گرفتند و بعضی ها هم به جای استفاده کردن از اینترنت به نفع اطلاعات ارزشمند علمی و درسی و اخلاقی در کانال های مختلف در دام افراد و فضا های نامناسب، آسیب های روحی و روانی دیدند.
البته خیلی از دوستان هم سن و سال شما که از طریق همکلاسی به وسایل الکترونیک دست نیافته بودند نیز از الویت های اصلی زندگی خود در سال گذشته دست کشیده و اقدام به تهیه آن برای وقت تلف کردن های بیهوده و طولانی کردند.

دوستان عزیزم!

همکلاسی بار ها گفته شما در بهار عمرتان هستید. هر لحظه و ثانیه ای که درس می خوانید و یا حرفه ای یاد می گیرید نقش بسیار مهمی در شکل گرفتن آینده ی زندگی شما دارد.

فضاهای مجازی هر چه قدر هم جذاب باشد فعلاً جز هدر رفتن هزینه ، چیز دیگری برایتان ندارد. در شرایط اقتصادی و خانوادگی که خیلی از همکلاسی ها به سر می برند همان مبالغ به ظاهر اندکی که صرف خرید اینترنت و گوشی های لمسی و... کرده و اوقات زیادی که در کانالهای بیهوده و غیر اخلاقی صرف می کنیم ، می تواند کم تدبیری برای ساختن آینده محسوب شود.

خیلی از ما به والدین و بزرگترهایمان انتقاد می کنیم که اگر با تدبیر بودی الان شرایط ما چنین و چنان نبود. غافل از اینکه اگر به فرض و با رعایت احترام تمام بزرگترهایمان ، آن ها در کارها و چیزهای دیگری تدبیر نداشتند، نسل امروز هم به شکل امروزی و با اتلاف وقت و هزینه اوج بی تدبیری را برای آینده اش دارد.

البته اصلاً منظورم از حرف هایی که زده شد این نیست که امکانات ارتباطی جدید و در کل چیز بدی هست. بلکه منظور استفاده اعتیاد گونه و افراطی از آنهاست طوری که به جای داشتن منفعت به ما ضرر رسانده !
بگذریم!

همکلاسی آنچه لازم بود را به دوستان خوبم گفت . هرکس می تواند خودش را ارزیابی کند و ببیند چه قدر از امکانات و تکنولوژی عصر حاضر دارد بهره می برد یا برعکس به خودش ضرر می رساند. به هر حال شرایط همکلاسی برای عضویت مثل گذشته به قوت خود باقی است.

➤ معدل بالای ۱۷

➤ رعایت اخلاق و ادب

➤ هر ماه یک نامه به رسم قدیم

➤ هر چند وقت یکبار تماس با قاصدک های همکلاسی

✓ از دوستان خوبم می خواهم تلفن و آدرسی که در اختیار موسسه می گذارند صحیح و در دسترس باشد. گاهی که قاصدک های همکلاسی مجبور به تماس و هماهنگی با شما هستند دسترسی به بعضی ها خیلی سخت است.

✓ اگر نقایص پرونده شما همراه این نامه برایتان ارسال شده ، در نامه بعدی حتما آن را تکمیل کرده و ارسال کنید.

*چند نکته مهم دیگر! برای ادامه ی ارتباط با همکلاسی در زیر اشاره شده است. از تو می خواهیم حتماً آن ها را بخوانی و برای انجام آن از همین حالا اقدام کنی و اگر سوالی داری با همکلاسی در تماس باشی!

❖ همراه این نامه برایت مثل همیشه یک کتاب فرستاده ام. آن را در کتابخانه ی کوچک خانگی ات نگه دار و خلاصه آن و نکته هایی که از آن فهمیدی را در نامه های بعد برای همکلاسی بنویس.

❖ به محض دریافت کارنامه ی هر ترم کپی آن را به صندوق پستی ۴۴۸-۱۴۳۳۵ ارسال کن.

❖ حتماً از لحظه هایی که نشانی از همکلاسی در کنار توست . فیلم کوتاه یا عکس، با کیفیت مناسب تهیه کن توسط پست یا تلگرام برای همکلاسی ارسال کن. به بهترین تصاویر و فیلم ها هدیه ای نفیس تعلق می گیرد. قطعاً این کار خلاقیت و ذوق و سلیقه ی خیلی ها را به زودی نشان خواهد داد.

.... و اما چند مزده!

مزده اول: همکلاسی برای تولیدات دستی شما مشتری دارد. در صورتی که صنایع دستی و تولیدات نفیس که محصول زحمت خود شماست را در اختیار دارید برای فروش آن با همکلاسی در تماس باشید.

مزده دوم: به همکلاسی عزیزی که استعداد مددکاری دارند ، خانواده های نیازمندی که مبتلا به بیماری های خاص (در الویت بیماران سوختگی و پوست و اتیسم) می باشند را با تهیه یک گزارش کامل به همکلاسی معرفی کنند تا علاوه بر پرداخت حق الزحمه ی مددکاری توسط همکلاسی به آن ها از خانواده معرفی شده در صورت امکان توسط مراکز مددکاری حمایت شود.
(این کار نیاز به مطالعه و ارتباط قوی با همکلاسی دارد پس باید دقیق و حساب شده عمل کنید و قبل از شروع به هر کاری با مشاور همکلاسی در تماس باشید.)

ما روی دوستان دارای استعدادمان به عنوان رابطین زنده ی همکلاسی در استان های محل سکونتشان حساب می کنیم.

مزده سوم:

همکلاسی به زودی دوستان خود را به یک برنامه یا اردوی سرشار از شادی و به امید خدا توام با خاطرات خوش دعوت خواهد کرد. تاریخ دقیق آن مشخص نیست. اما این برنامه برای همکلاسی های ممتاز برگزار خواهد شد.

مزده آخر این که:

همکلاسی برای دوستانش عیدی واریز می کند، پس از برداشت مبالغ عیدی فاکتور خرید هایی که با آن انجام می دهید را برای همکلاسی بفرستید، در غیر این صورت در سال آینده امکان واریز مبالغ دیگر برایتان وجود ندارد.

اگر در این مورد سوالی داری با قاصدک های همکلاسی در تماس باش....

همراه نامه برایت پاکت و سربرگ به تعداد کافی گذاشته ام، حتماً نامه بنویس.

در اولین نامه ی گروهی سال ۹۶ به کلیه دوستانم گزارشی از هدایا و مبالغی که از طرف همکلاسی در سال گذشته به دستتان رسیده را جهت اطلاع اعلام می کنیم. پیشنهاد می کنم حتما در یک دفترچه هدایا و مبالغی که همکلاسی به شما هدیه می دهد را ثبت کنید و با گزارش ارسالی خود تطبیق بدهید و توسط پست به همکلاسی برسانید.

در پایان ، سال خوبی در کنار خانواده برایت آرزو دارم، امیدوارم سالی سرشار از موفقیت و سلامتی داشته باشید.

شماره تماس: ۰۲۱۸۸۷۰۹۵۱۵

دوستدار تو: همکلاسی

۰۹۳۶۰۵۵۱۱۵۶